[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» июля 2023 года                                                                                         № 267

с. Воскресенское

Об изменении существенных условий

по муниципальному контракту

администрации Воскресенского МР

от 22.03.2023г. №0360300079423000008
В соответствии с частью 65.1 стать 112 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон №44-ФЗ), руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с возникновением при исполнении муниципального контракта от 22.03.2023г. №0360300079423000008 на выполнение работ по обустройству пешеходной зоны в пер.Культурный с.Воскресенское Воскресенского района Саратовской области (идентификационный код закупки (ИКЗ) 233640900166064090100100080084299244) (далее - контракт), заключенного администрацией Воскресенского муниципального района Саратовской области (далее – Заказчик) с ООО «Магистраль», независящих от сторон контракта обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения в установленные сроки, произвести изменение существенных условий контракта в части срока выполнения работ.
2. Заказчику в срок до 17.07.2023г. произвести заключение дополнительного соглашения к контракту об изменении существенных условий, с соблюдением положение частей 1.3 – 1.6 статьи 95 Закона №44-ФЗ, установив срок выполнения работ по контракту до «01» сентября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области по строительству, ЖКХ, транспорту и связи - Шишкина Д.В.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Воскресенского МР (http://voskresensk64ru) и вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

Воскресенского муниципального района
Саратовской области

        Д.В. Павлов